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Arganicare Castor Oil Odżywka bez
spłukiwania z olejem rycynowym 400
ml

Cena 53,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4981

Kod EAN 7290110802622

Opis produktu

Arganicare Castor Oil Odżywka bez spłukiwania z olejem
rycynowym 400 ml
 

Odżywka Arganicare z olejem rycynowym jest doskonałym kosmetykiem dla osób, które borykają się z problemem wypadania
włosów.

Olej rycynowy wzmacnia cebulki i pobudza włosy je do rozrostu. Odzywka też jest odpowiedni dla tych którzy regularnie
farbują włosy lub poddają je zabiegowi prostowania. Idealnie nawilży ona włosy na ich całej długości, przez co nada im
elastyczności a co za tym idzie uczyni je mniej podatne na łamanie. Dodatkową zaletą jest fakt, iż tej odzywki nie spłukujemy
a pozostaje ona na włosach.

 

Sposób użycia: Mokre włosy osuszyć ręcznikiem. Na całą długość włosów wraz z końcówkami nałożyć niewielką ilość
odżywki. Nie spłukiwać. Odżywkę można też nakładać na suche włosy przed stylizacją.

 

Seria Olej Arganowy i Olej Rycynowy:
Seria oparta na drogocennych olejkach - arganowym i rycynowym. Rycyna zapobiega rozdwajaniu się końcówek oraz co
ważne regeneruje, leczy i pielęgnuje łuskę włosa. W naturalny sposób pobudza cebulki włosa do działania i rozrostu włosów.
Zwiększa ich objętość i pomaga utrzymac właściwy ich kolor.

 

INCI: AQUA (WATER), RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, ISOPROPYL MYRISTATE, GLYCERIN, C12-15 ALKYL BENZOATE,
DIMETHICONE, CETYL ALCOHOL, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, CETEARYL ALCOHOL, ARGANIA SPINOSA (ARGAN)
KERNEL OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, BUTYLENE GLYCOL, DIPENTAERYTHRITYL PENTAISONONANOATE,
PHENYLPROPANOL, POLYQUATERNIUM-47, PANTHENOL, TOCOPHEROL, CETEARETH-33, PARFUM (FRAGRANCE), GUAR
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, CAPRYLYL GLYCOL, CHLORPHENESIN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, HYDROLYZED SILK,
SACCHARUM OFFICINARUM (SUGAR CANE) EXTRACT, BETAINE, HEXYLENE GLYCOL, CITRUS LIMON (LEMON) FRUIT EXTRACT,
PYRUS MALUS (APPLE) FRUIT EXTRACT, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, HEXAPEPTIDE-11 , DISODIUM EDTA, LINALOOL,
BENZYL SALICYLATE, LIMONENE, COUMARIN, ALPHA-ISOMETHYL, IONONE, GERANIOL.
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